
 
 

Ce fichier appartient à : 



 

 

 

 
 

Commencé le :  ___________________
Terminé le :  _____________________ 

Soin :     

 Réussite :     

Bilan :  

Fiches soin réussite 
1       
2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 

Fichier de travail 
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Fichier 2 Fichier 2 Soin :       Réussite :     Soin :       Réussite :     

Fiche n° 1 : Coloriage magique.  

Colorie chaque case selon le résultat de l’addition. 

3 4 5 6 7 8 9 

vert rouge bleu orange violet jaune rose 

 

Fiche n° 2 : Je colorie le monde 

 

 



 
Fichier 2 Fichier 2 Soin :       Réussite :     Soin :       Réussite :     

Fiche n°3 : Malandoo 

Colorie cette grenouille. Attention, deux bandes qui se 

touchent ne doivent pas être de la même couleur. 

 

 

Fiche n°4 : Points à relier 

 
 

 



 
Fichier 2 Fichier 2 Soin :       Réussite :     Soin :       Réussite :     

Fiche n°5 : Tracés à la règle 
 

Repasse les traits avec ta règle. 

Fiche n°6 : Mots mélés. 
 

Retrouve les mots dans la grille. Associe une couleur 
par mot. 
 
 
 

vendredi samedi dimanche 

 
 
 

lundi mardi mercredi jeudi 



 
Fichier 2 Fichier 2 Soin :       Réussite :     Soin :       Réussite :     

Fiche n° 7 : Ecriture 
 

Fiche n°8 : labylettre 
 
 

 

 

 

 

 



 
Fichier 2 Fichier 2 Soin :       Réussite :     Soin :       Réussite :     

Fiche n°9 : Copie et dessine  
 

une fée 
 

 
 
 
 
 
 
 

trois souris 

Fiche n°10 : Points à relier 
 
Relie les nombres de 0 à 38 puis colorie le dessin. 

 

 

 

 

 

 


